АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ __________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                         №     проект

       О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 09 ноября 2009 № 1008 « О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной   службы   Суровикинского муниципального района Волгоградской   области,   и муниципальными служащими Суровикинского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  постановление администрации Суровикинского муниципального района от 09 ноября 2009 № 1008 « О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной   службы   Суровикинского муниципального района Волгоградской   области,   и муниципальными служащими Суровикинского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее -Постановление) следующие изменения:
1.1.абзац второй пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции: «Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и муниципальными служащими Суровикинского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера;».

1.2. Абзац второй пункта 8 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной   службы   Суровикинского муниципального района Волгоградской   области,   и муниципальными служащими Суровикинского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утверждённого Постановлением, изложить в следующей редакции:

     «Муниципальный служащий  может представить уточненные сведения в течение трёх месяцев после окончания срока, указанного в  подпункте "б" пункта 3 настоящего Положения.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава Суровикинского

          муниципального района                               И.А. Шульц